
 

Uchwała nr 51/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2020 r. 

 

w sprawie: podziału kwoty 34.500,00 zł na walkę z Covid-19  

   

Na podstawie § 7 pkt 21 oraz § 48 pkt 2 § w związku z § 47 pkt 10  

Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                  

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza podział kwoty 34.500,00 zł, przekazanej przez Koła PZW, na walkę z Covid-19 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO oraz Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                                                                       Prezes ZO 

                                                                       

     Robert Sito                                                             Mirosław Iwański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 51/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 16.06.2020 r. 
 

 

Wędkarze 

wspierają szpitale jednoimienne i szpitale, w których odnotowano zakażenia koronawirusem 

SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19 na terenie naszego okręgu. 

Nawiązując do Apelu opiekunów rejonów skierowanego do zarządów kół w sprawie wsparcia 

finansowego dla szpitali jednoimiennych oraz szpitali, w których odnotowano zakażenia 

koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19, który nasila się na terenie 

naszego okręgu zebraliśmy 34 500,00 zł, które w uzgodnieniu z Zarządem Okręgu PZW                   

w Katowicach przeznaczamy dla następujących szpitali:  

1) Szpital Specjalistyczny nr 1, al. Legionów 49 w Bytomiu    – 5 900,00 zł, 

2) Szpital Powiatowy w Zawierciu, ul. Miodowa 14     – 4 600,00 zł, 

3) Szpital Specjalistyczny, ul. Zjednoczenia 10 w Chorzowie    – 3 800,00 zł, 

4) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach MEGREZ, ul. Edukacji 102 – 3 450,00 zł, 

5) Szpital w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 51     – 3 350,00 zł, 

6) Szpital w Rydułtowach, ul. Plebiscytowa 47      – 3 350,00 zł, 

7) Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Będzin 

Szpital w Czeladzi ul. Szpitalna 40                  – 3 350,00 zł, 

8) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Barbary  

w Sosnowcu Plac Medyków 1        – 3 350,00 zł 

9) Powiatowy Szpital Zakaźny w Olkuszu       – 3 350,00 zł 

Podjęta inicjatywa przez opiekunów rejonu solidaryzuje się z osobami zarażonymi 

koronawirusem jaki obecnie szaleje na terenie województwa śląskiego, osobami będącymi 

niejednokrotnie członkami Polskiego Związku Wędkarskiego.  

Dziękujemy, wykazaniem się działaczy w terenie empatią oraz włączenie się do grona wielu 

darczyńców o znanych nazwiskach i nie tylko, ale również przedsiębiorstw, instytucji i osób 

prywatnych, którzy nie są obojętni na zagrożenia zdrowotne jakie obecnie występują w kraju   

i na świecie. 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach dziękuje za solidaryzowanie się zarządów kół, które 

włączyły się do podjętej inicjatywy przez opiekunów rejonów kol. Mirosława Winiarskiego, 

Edwarda Totonia, Janusza Olszewskiego, Zbigniewa Mośko, Ryszarda Chroboka, Andrzeja 

Szczęsnego, Henryka Bębnowicza i Krystiana Sowadę. 

Na kwotę 34 500,00 zł złożyły się następujące koła:  

1 Koło PZW nr 104 

UMIG Siewierz 

1 650,00 zł 29 Koło PZW nr 68 

Zebrzydowice 

500,00 zł 

2 Koło PZW nr 100 

Siemianowice 

1 000,00 zł 30 Koło PZW nr 46 Cobex-

SGL 

500,00 zł 

3 Koło PZW nr 3 Bytom 

 

1 000,00 zł 31 Koło PZW nr 59 w 

Tarnowskich Górach 

500,00 zł 

4 Koło PZW nr 20 

Katowice Miasto 

1 000,00 zł 32 Koło PZW nr 72 Zamet 500,00 zł 

5 Koło PZW nr 111 Olza 1 000,00 zł 33 Koło PZW nr 77 

Zofiówka 

500,00 zł 



 

6 Koło PZW nr 31 Kuźnia 

Raciborska 

1 000,00 zł 34 Koło PZW nr 78 Jas Mos 500,00 zł 

7 Koło PZW nr 34 Łazy 1 000,00 zł 35 Koło PZW nr 102 Żory 500,00 zł 

8 Koło PZW nr 41 Piekary 

Śl. 

1 000,00 zł 36 Koło PZW nr 85 KWK 

Paryż 

500,00 zł 

9 Koło PZW nr 47 

Radzionków 

1 000,00 zł 37 Koło PZW nr 96 

Czerwionka Leszczyny 

500,00 zł 

10 Koło PZW nr 48 Radlin 1 000,00 zł 38 Koło PZW nr 105 Silesia 

Rybnik 

500,00 zł 

11 Koło PZW nr 50  

Rydułtowy 

1 000,00 zł 39 Koło PZW nr 108 

Miasteczko Śląskie 

500,00 zł 

12 Koło PZW nr 55 Niwka 1 000,00 zł 40 Koło PZW nr 126 Odra 500,00 zł 

13 Koło PZW nr 62 

Wodzisław Śląski 

1 000,00 zł 41 Koło  PZW nr 80 

Milmet-Timken-Premil 

500,00 zł 

14 Koło PZW nr 22 

Kleofas 

1 000,00 zł 42 Koło PZW nr 116 

Brynek 

500,00 zł 

15 Koło PZW nr 57 

Szczakowa Miasto 

1 000,00 zł 43 Koło PZW nr 37 

Mysłowice 

500,00zł 

16 Koło PZW nr 29 

Dzierżno Duże 

1 000,00 zł 44 Koło PZW nr 43 

Pyskowice 

500,00 zł 

17 Koło PZW nr 16 

ArcelorMittal 

600,00 zł 45 Koło PZW nr 83 

Boguszowice 

500,00 zł 

18 Koło PZW nr 81 

Moszczenica 

600,00 zł 46 Koło PZW nr 125 KWK 

Chwałowice 

500,00 zł 

19 Koło PZW nr 15 

Grodziec 

500,00 zł 47 Koło PZW nr 11 Fablok 300,00 zł 

20 Koło PZW nr 25 

Szopienice 

500,00 zł 48 Koło PZW nr 19 

Jaworzno Miasto 

300,00 zł 

21 Koło PZW nr 26 

Kazimierz 

500,00 zł 49 Koło PZW nr 74 

Niedobczyce 

200,00 zł 

22 Koło PZW nr 36 

Milowice 

500,00 zł 50 Koło PZW nr 124 

Borynia 

200,00 zł 

23 Koło PZW nr 9 

Chorzów 

500,00 zł 51 Koło PZW nr 67 przy 

CMC Zawiercie 

200,00 zł 

24 Koło PZW nr 33 Libiąż 500,00 zł 52 Koło PZW nr 38 

Mysłowice Brzezinka 

200,00 zł 

25 Koło PZW nr 5 

Andaluzja 

500,00 zł 53 Koło PZW nr 18 

Jastrzębie Miasto 

300,00 zł 

26 Koło PZW nr 6 Czeladź 500,00 zł 54 Koło PZW nr 118 KWK 

Murcki 

250,00 zł 

27 Koło PZW nr 23 

Bogucice 

500,00 zł 55 Koło PZW nr 39 Olkusz 

Miasto 

150,00 zł 

28 Koło PZW nr 49 Rybnik 500,00 zł 56 Koło PZW nr 4 Brzeziny 100,00 zł 

 



 

Do Apelu o wsparcie szpitali włączył się samoistnie Zarząd Koła PZW nr 54 Sosnowiec, 

który wsparł materialnie Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Sosnowcu przy ul. Jagiellońska 

przekazując 250 szt. maseczek chirurgicznych wart. ok. 500 zł. 

Ponadto do działań włączyła się indywidualnie Pani Izabela Nowak wpłacając 50 zł oraz Kol. 

Henryk Bębnowicz wpłacając kwotę 200 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


